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特別割引料金は11月30日㈮までとさせていただきます。

枚　数
通常料金 特別割引 通常料金 特別割引 通常料金 特別割引 通常料金 特別割引 通常料金 特別割引

10枚まで
11～20
21～30
31～40
41～50
51～60
61～70
71～80
81～90
91～100
101～110
111～120
121～130
131～140
141～150
151～160
161～170
171～180
181～190
191～200
201枚以上
10枚毎に

3,090
3,200
3,300
3,640
3,980
4,320
4,660
5,000
5,340
5,680
5,890
6,110
6,350
6,570
6,840
7,060
7,270
7,490
7,590
7,690
162円加算

2,790
2,890
2,980
3,290
3,590
3,900
4,200
4,510
4,810
5,120
5,310
5,510
5,730
5,920
6,170
6,360
6,550
6,750
6,850
6,950
151円加算

2,390
2,490
2,580
2,860
3,150
3,440
3,730
4,010
4,300
4,580
4,750
4,920
5,090
5,250
5,420
5,620
5,820
6,100
6,200
6,300
97円加算

2,640
2,750
2,850
3,170
3,490
3,810
4,130
4,440
4,770
5,080
5,270
5,450
5,640
5,820
6,010
6,230
6,460
6,690
6,790
6,890
108円加算

1,900
1,950
2,000
2,250
2,500
2,740
2,990
3,240
3,480
3,730
3,890
4,040
4,100
4,350
4,500
4,660
4,810
4,970
5,070
5,170
81円加算

1,720
1,770
1,810
2,040
2,260
2,480
2,700
2,920
3,150
3,370
3,510
3,650
3,780
3,920
4,070
4,200
4,330
4,480
4,580
4,680
76円加算

2,640
2,750
2,850
3,170
3,490
3,810
4,130
4,440
4,770
5,080
5,270
5,450
5,640
5,820
6,010
6,230
6,460
6,690
6,790
6,890
86円加算

2,390
2,490
2,580
2,860
3,150
3,440
3,730
4,010
4,300
4,580
4,750
4,920
5,090
5,250
5,420
5,620
5,820
6,100
6,200
6,300
76円加算

3,090
3,200
3,300
3,640
3,980
4,320
4,660
5,000
5,340
5,680
5,890
6,110
6,350
6,570
6,840
7,060
7,270
7,490
7,590
7,690
119円加算

2,790
2,890
2,980
3,290
3,590
3,900
4,200
4,510
4,810
5,120
5,310
5,510
5,730
5,920
6,170
6,360
6,550
6,750
6,850
6,950
108円加算

2019年   年 賀 状 は が き 印 刷 料 金 表 　 （消費税込み）

カラー絵柄 赤色絵柄 モノクロ絵柄なし喪中絵柄（☆）喪中絵柄（☆☆）
N4 N 2 N1 M-01,02 M-03,04

■ハガキを持込されない場合、別途ハガキ代がかかります。　
■印刷色は紙質等により、見本と色合いが異なる場合がございます。
■印刷料金は10枚単位の計算となりますので端数計算はできません。　
■喪中私製絵柄は専用私製ハガキ代を含むセット料金です。

オリジナルデザインも承ります。（別途料金）
お気軽にご相談下さい。

■年賀ハガキをお持ち込みされる方は四面連刷
ハガキ（ハガキ４枚を田型に連刷したもの）でお願
いします。また、インクジェット用ハガキは当
社での印刷には不向きですので、通常のハガ
キをご用意ください。（インクジェット用ハガキを
お持ち込みの場合は別途交換手数料１枚につき5円必
要となります。）
　ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

イラストと文章は自由に
組み合わせできます。
イラストと文章は自由に
組み合わせできます。

ご来店値引き 200円
当店へ商品引取および、お支払いいただいた

お客様に限ります。

お得！
1
お得！
1

お得！
2
お得！
2

お得！
3
お得！
3

早期注文がお得！早期注文がお得！

数量限定プレゼント数量限定プレゼント

ご来店値引ご来店値引

早期注文期間は11月30日（金）
までです。この期間中にご注文いた
だくと、「特別割引料金」になります。

当店で商品引取および、お支払い
いただいたお客様に限り、印刷
料金を200円値引きいたします。

「オリジナルカレンダー」もしくは、
「オリジナルメモ帳」のどちらか1点
をプレゼントいたします。
※数に限りがありますのでなくなり次第終了となります。

〒731-3271　広島市安佐南区沼田町阿戸657-1

E - m a l l : m a i l @ n um a i n . c o . j p

TEL （082）839-2500
FAX （082）839-2828

－

－

月　　   日

郵便番号

住　　所

T　E　L

FAX・メールアドレス

枚　　数

デザイン
（挨拶文）

メ　モ

会  社  名
又は名前

（　　　  ）　　　　 －

お客様持込 （　　　　    枚）

当　店　持 （　　　　    枚）

カラー・赤色・モノクロ・喪中（　  ）

受 

付
校 

正
納 

期
メール
ＦＡＸ

校正確認用

太枠内をもれなくご記入ください。

㈱沼田総合印刷　年賀状注文係　行 （082）839-2828FAX

年賀・喪中申込用紙

2019
平成３１年 年賀状印刷

承ります。


